УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.04.2017
г. Екатеринбург

N~ 226-УГ

О направлении Закона Свердловекой области
«О внесении изменений в Закон Свердловекой области

«О границах муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловекой области»
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области», принятый Законодательным Собранием
Свердловской области 11 апреля 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О границах муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области» для его официального опубликования.

Е.В. Куйвашев

ОтГ!ечатано для ПраIНIТСЛI,L'тва СвеrJtJЮШ':l\о~j 06JШСТИ. Заюл N~3942. тиrюк З()ОО ')Ю.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-14T12:31:23+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа